
 
 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от   25  ноября  2010 года                                                                                № 316  
г.Тихорецк 

 
 

О выдвижении кандидатуры в состав территориальной  
избирательной комиссии Тихорецкая районная 

 
 

В связи с истечением срока полномочий и формированием нового состава 
территориальной избирательной комиссии Тихорецкая районная и в 
соответствии со статьями 22, 26 и 28 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьями 6 и 9 Закона Краснодарского края «О 
системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском 
крае», а также подпункта «д» пункта 1.2 Методических рекомендаций о 
порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 
избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 
участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 
2010 года № 192/1337-5, подпунктом 21 пункта  2 статьи 24 Устава 
муниципального образования Тихорецкий район, утверждённого решением 
Совета муниципального образования Тихорецкий район  от 11 декабря 2008 
года № 105 (п.7), Совет муниципального образования Тихорецкий район  
РЕШИЛ: 

 

1.Предложить избирательной комиссии Краснодарского края назначить 
членом территориальной избирательной комиссии Тихорецкая районная с 
правом решающего голоса Максименко Людмилу Александровну. 

2.Отделу по взаимодействию с поселениями и организационной работе 

администрации муниципального образования Тихорецкий район (Захаров) 

подготовить необходимую документацию, указанную в информационном 
сообщении о приеме предложений по кандидатурам членов избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в состав территориальной избирательной 
комиссии Тихорецкая районная,  для представления в избирательную комиссию 
Краснодарского края. 



 2 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты 
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными 
объединениями (Вожаков). 

5.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Заместитель председателя Совета муниципального  
образования Тихорецкий район                 О.Г.Антифеев 


